Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017 № 2051

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 31.07.2014 № 3283 «Об Общественном
совете по развитию предпринимательства  при
Администрации города Рубцовска Алтайского края»

        В соответствии с частью 3 статьи 53 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пункта 2.4 Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012
№ 744, решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2013 № 227 «Об утверждении Структуры Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 23.03.2017 № 842), постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.07.2015 № 3386 «Об утверждении Положения об отделе по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска», протоколом № 2 от 19.05.2017 заседания Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.07.2014 № 3283 «Об Общественном
совете по развитию предпринимательства  при  Администрации города Рубцовска Алтайского края», изложив пункт 6.4 раздела 6 в новой редакции:
«6.4. Организационное обеспечение работы Общественного совета осуществляет отдел по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска.».
     2. Изложить приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.07.2014 № 3283 «Об Общественном
совете по развитию предпринимательства  при  Администрации города Рубцовска Алтайского края» в новой редакции (приложение).
     3. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска (Шкурихина Н.В.) обеспечить организацию работы Общественного совета по развитию предпринимательства при Администрации города Рубцовска Алтайского края.
       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман

                                                                        Приложение к постановлению
                                                                        Администрации города Рубцовска
                                                                        Алтайского края
                                                                        От 27.06.2017 № 2051

                                                                        «Приложение №2 к постановлению
                                                                        Администрации города Рубцовска
                                                                        Алтайского края
                                                                        от 31.07.2014 № 3283

                                     ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
          Общественного совета по развитию предпринимательства при
                   Администрации города Рубцовска Алтайского края

Томашевич Иван Иванович            -  директор ООО «Алтайтрансмаш- сервис»,
                                                              председатель  Общественного совета
                                                              (по согласованию);
Плотникова Галина Викторовна   -   директор ООО «Фирма «Время»,
                                                              заместитель председателя  Общественного
                                                              совета (по согласованию);
Ложинцева Людмила Викторовна -  главный специалист отдела по развитию
                                                              предпринимательства и рыночной
                                                              инфраструктуры Администрации города
                                                              Рубцовска, секретарь Общественного
                                                              совета.
   Члены Общественного совета:
Башлыков Виталий Анатольевич  -   индивидуальный предприниматель
                                                              (по согласованию);
Волков Сергей Анатольевич          -   директор ООО «Торговый дом «Савой»
                                                              (по согласованию);
Вартанов Александр Эдуардович  -  директор ООО «Старая компания»
                                                              (по согласованию);
Гуньков Александр Дмитриевич   -   директор ООО «Фирма «Выбор»
                                                              (по согласованию);
Залевский Александр                      -  директор ООО «УК Парус»
Станиславович                                    (по согласованию);
Зизевских Денис Александрович  -  директор ООО «Компьютер-сервис»
                                                              (по согласованию);
Елагин Кирилл Маратович             -  индивидуальный предприниматель
                                                              (по согласованию);
Катаев  Юрий Викторович             -  индивидуальный предприниматель
                                                              (по согласованию);
Комисаренко Максим                     -   директор ООО «Интеко
Анатольевич                                        (по согласованию);
                    Косухин Сергей Васильевич        -  директор ООО «Союз-2000»
                                                                                (по согласованию);
Невзорова Наталья Николаевна  -  директор филиала Алтайской торгово-
                                                            промышленной палаты
                                                            (по согласованию);
Плетнева Ольга Викторовна        -  директор ООО «Арт-Ресурс»
                                                            по согласованию);
Ратушняк Юрий Анатольевич     -  директор ООО «Мастер и К»
                                                            (по согласованию);
Рыжков Юрий Васильевич          -  директор ООО «ТД «Каполиграф»
                                                            (по согласованию);
    Секрета Андрей Сергеевич          -  индивидуальный предприниматель
                                                                (по согласованию);
Стороженко Александр                -  директор ООО «Универсал-сервис»,
 Александрович                                общественный помощник
                                                           Уполномоченного по защите прав
                                                            предпринимателей в Алтайском крае
                                                            (Рубцовский управленческий округ)
                                                            (по согласованию);
Титов Алексей Викторович         -   индивидуальный предприниматель
                                                            (по согласованию);
Фисенко Владимир Егорович      -  директор ООО АКФ «Тепличное»
                                                            (по согласованию);
         Шинкоренко Юрий Данилович  -  индивидуальный предприниматель
                                                                    (по согласованию).

         Начальник отдела по организации
         управления и работе с обращениями                                     Т.Д. Платонцева».

        Начальник отдела по организации
        управления и работе с обращениями                                     Т.Д. Платонцева

image1.jpeg